MINISTERE
DE L'INTERIEUR

Liberié
Egalité
Frateraite

Elections législatives 2022

ELECTIONS
. LEGISLATIVES

1T uin

2022

12 et 19 juin 2022

Accueil Législatives 2022 (../index.html) > Seine-Saint-Denis (93) (../093/index.html) > 8™ circonscription
(../093/09308.html)

Seine-Saint-Denis (93) - 8™ circonscription

Résultats de la circonscription au 29 tour

Liste des candidats Nuances Voix % Inscrits % Exprimés Elu(e)
Mme Fatiha KELOUA HACHI NUP 13 169 21,36 53,57 Oui
Mme Sylvie CHARRIERE ENS 11413 18,51 46,43 Non

Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 61647
Abstentions 35 255 57,19
Votants 26 392 42 .81
Blancs 1452 2,36 5,50
Nuls 358 0,58 1,36
Exprimés 24 582 39,88 93,14

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des Résultats de la circonscription au 1" tour



https://www.resultats-elections.interieur.gouv.fr/legislatives-2022/index.html
https://www.resultats-elections.interieur.gouv.fr/legislatives-2022/093/index.html
https://www.resultats-elections.interieur.gouv.fr/legislatives-2022/093/09308.html

Liste des candidats Nuances

Mme Fatiha KELOUA HACHI NUP
Mme Sylvie CHARRIERE ENS
M. Geoffrey CARVALHINHO LR

M. Sébastien JOLIVET RN

M. Sylvio VALENTE REC
M. Hugo GUIRAUDOU DVG
M. Eddy CYRILLA ECO
Mme Corinne FOURNIER ECO
M. Franck ZEIGER DSV
M. Grégory TOBEILEM DXG
M. Jean-Christophe FOURNIER DXG

Voix

9263

5 696

3 647

3610

1226

830

745

507

342

208

161

% Inscrits

15,03

9,24

5,92

5,86

1,99

1,35

1,21

0,82

0,55

0,34

0,26

% Exprimés Elu(e)
35,31 Ballotage”
21,71 Ballotage”
13,90 Non
13,76 Non
4,67 Non
3,16 Non
2,84 Non

1,93 Non
1,30 Non
0,79 Non
0,61 Non

"Ballotage : le candidat peut accéder au 29 tour s'il le souhaite.

Nombre
Inscrits 61629
Abstentions 34 754
Votants 26 875
Blancs 562
Nuls 78
Exprimés 26 235

% Inscrits

56,39

43,61

0,91

0,13

42,57

% Votants

2,09

0,29

97,62

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Nuances (../nuances.html) Haut de page

/



https://www.resultats-elections.interieur.gouv.fr/legislatives-2022/nuances.html

