

Elections législatives 2022



12 et 19 juin 2022

Accueil Législatives 2022 (../index.html) > Seine-Saint-Denis (93) (../093/index.html) > 8ème circonscription (../093/09308.html)

Seine-Saint-Denis (93) - 8^{ème} circonscription

Résultats de la circonscription au 2^d tour

Liste des candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés	Elu(e)
Mme Fatiha KELOUA HACHI	NUP	13 169	21,36	53,57	Oui
Mme Sylvie CHARRIERE	ENS	11 413	18,51	46,43	Non

	Nombre	% Inscrits	% Votants
Inscrits	61 647		
Abstentions	35 255	57,19	
Votants	26 392	42,81	
Blancs	1 452	2,36	5,50
Nuls	358	0,58	1,36
Exprimés	24 582	39,88	93,14

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%.

Rappel des Résultats de la circonscription au 1er tour

Liste des candidats	Nuances	Voix	% Inscrits	% Exprimés	Elu(e)
Mme Fatiha KELOUA HACHI	NUP	9 263	15,03	35,31	Ballotage*
Mme Sylvie CHARRIERE	ENS	5 696	9,24	21,71	Ballotage*
M. Geoffrey CARVALHINHO	LR	3 647	5,92	13,90	Non
M. Sébastien JOLIVET	RN	3 610	5,86	13,76	Non
M. Sylvio VALENTE	REC	1 226	1,99	4,67	Non
M. Hugo GUIRAUDOU	DVG	830	1,35	3,16	Non
M. Eddy CYRILLA	ECO	745	1,21	2,84	Non
Mme Corinne FOURNIER	ECO	507	0,82	1,93	Non
M. Franck ZEIGER	DSV	342	0,55	1,30	Non
M. Grégory TOBEILEM	DXG	208	0,34	0,79	Non
M. Jean-Christophe FOURNIER	DXG	161	0,26	0,61	Non

*Ballotage : le candidat peut accéder au 2^d tour s'il le souhaite.

	Nombre	% Inscrits	% Votants	
Inscrits	61 629			
Abstentions	34 754	56,39		
Votants	26 875	43,61		
Blancs	562	0,91	2,09	
Nuls	78	0,13	0,29	
Exprimés	26 235	42,57	97,62	

En raison des arrondis à la deuxième décimale, la somme des pourcentages peut ne pas être égale à 100%.

Nuances (../nuances.html) Haut de page